
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                     

«ШКОЛА № 153 имени Героя Советского Союза Авдеева М.В.»                                                                          

городского округа Самара                                                                                                                                                 

443008, г. Самара, ул. Красных Коммунаров, 28                                                                                                                       

тел. 2-000-153, 995-27-86;  факс: 995-27-86 

E-mail: sdo.school-153@63edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от «09» июля 2025  года  № 8-з 

«О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год» 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»,  

«Положением о правилах приёма обучающихся в 1 класс по образовательным 

программам начального общего образования», утверждённым приказом № 374-од 

от 01.04.2025 года и на основании заявления родителей (законных 

представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить  в    1  класс  на 2025-2026 учебный год   учащихся под 

следующими    номерами: 

 

1. 36401/СЗ/25070811742 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 153»г.о.Самара                       О.В.Кузнецова                        

 

mailto:sdo.school-153@63edu.ru

		2025-07-09T11:14:12+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 153 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АВДЕЕВА М.В."ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА




